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وعدۀ بازگشت مسیح

۱ای عزیزان، این دومین نامهای است که به شما منویسم. در هر دو نامه سع کردم که با یادآوری این
مطـالب، افـار پـاک شمـا را برانیزانـم. ۲مخـواهم سـخنان را کـه انبیـای مقـدّس در گذشتـه گفتهانـد و
فرمان را که خداوند و نجاتدهندۀ ما به وسیلۀ رسولان خود به شما داد بهخاطر شما بیاورم. ۳قبل از
هر چیز باید بدانید که در زمان آخر اشخاص پیدا خواهند شد که ایمان شما را مسخره خواهند نمود،
چون تحت فرمان شهوات پلید خود زندگ مکنند و ۴خواهند گفت: «آن کسکه وعده داد که مآید،
کجاسـت؟ از زمـانکه نیاکـان مـا مردنـد، همهچیـز هنـوز همـانطور اسـت کـه از زمـان خلقـت دنیـا بـوده
است!» ۵عمداً این حقیقت را فراموش مکنند که خدا در قدیم تلّم فرمود و آسمانها و زمین آفریده شد
و زمین از آب ساخته شد و وجودش به آب بسته است ۶و همچنین با آب بود، یعن آب سیل که دنیای
کهن ویران شد. ۷اما این آسمان و زمین که اکنون مبینید به وسیلۀ همان کلام خدا ناه داشته مشود
تا در روزی که بدکاران داوری خواهند شد و به کیفر خود یعن هلاکت خواهند رسید، با آتش نابود شود.
۸اما ای عزیزان، این حقیقت از شما پنهان نماند که در نظر خداوند ی روز مثل هزار سال و هزار سال
مثل ی روز مباشد. ۹↵ خداوند در انجام آنچه وعده داده است آنچنانکه بعضها گمان مکنند تأمل
نمکند، بله با صبر شما را تحمل منماید، زیرا نمخواهد کس نابود شود بله مایل است همه از

گناهانشان توبه کنند.
۱۰روز خداوند مانند ی دزد خواهد آمد. در آن روز آسمانها با صدای باد شدید ناپدید خواهند شد،
عناصر سوخته شده، از بین خواهند رفت و زمین با هرچه در آن است، ذوب خواهد گشت. ۱۱حال که
همۀ این چیزها به این صورت نابود خواهند شد، زندگ شما باید چقدر پاک و خداپسندانه باشد!۱۲و
شما باید در انتظار روز خدا باشید و طوری کار کنید که آن روز زودتر برسد، آن روزی که آسمانها
خواهند سوخت و نابود خواهند شد و عناصر از حرارت آن ذوب خواهند گردید. ۱۳اما خدا آسمانهای

تازه و زمین تازه وعده داده است که در آنها نی مطلق مستقر خواهد بود و ما در انتظار اینها هستیم.
۱۴پس ای برادران من، چون در انتظار آن روز هستید نهایت کوشش خود را بنمایید که خدا شما را در
آن روز با رفتاری صلحجویانه و پاک و بعیب بیابد. ۱۵خاطرجمع باشید که صبر و حوصلۀ خداوند ما
برای نجات شماست. همچنانکه برادر عزیز ما پولس نیز با استفاده از حمت که خدا به او عنایت کرد
به شما نوشته است. ۱۶او در تمام نامههای خود دربارۀ این چیزها منویسد. در این نامهها گاه مطالب
دشواری هست که مردمان جاهل و ناپایدار از آنها تفسیر غلط مکنند، همانطور که با قسمتهای دیر

کتابمقدّس هم رفتار مکنند و از این راه هلاکت را نصیب خود مسازند.
۱۷اما ای عزیزان، چون شما این را مدانید، پس مواظب خود باشید که مبادا به وسیلۀ تعالیم غلط
مردمان شریر، منحرف شوید و از جایاه امن خود سقوط نمایید. ۱۸بله در فیض و معرفت خداوند و
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نجاتدهندۀ ما عیس مسیح، دایماً رشد و نمو کنید. جلال بر او باد، از حال تا ابد، آمین!


